



Wind Selskabsadministration & Projektudvikling A/S

Løvfaldsvej 16
3460 Birkerød
CVR-nr. 26576938

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Selskabsadministration & Projektudvikling A/S

Løvfaldsvej 16

3460 Birkerød

CVR-nr.: 26576938

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Regnar Wind Lykou, formand

Kjeld Pedersen

Allan Wind Petersen

Direktion

Allan Wind Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, rådgivning, udvikling og administration af fast ejendom og anden investeringsaktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 286 t.kr. mod et overskud på 3.781 t.kr. i 2022. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		833.482	5.590.976
Andre driftsindtægter		628.287	554.964
Andre eksterne omkostninger		(1.082.607)	(1.205.844)
Bruttoresultat		379.162	4.940.096
Personaleomkostninger	1	(646.719)	(236.953)
Driftsresultat		(267.557)	4.703.143
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.280)	(6.193)
Andre finansielle indtægter	2	545.313	175.850
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(614.403)	(1.000)
Andre finansielle omkostninger		(6.754)	(10.490)
Resultat før skat		(347.681)	4.861.310
Skat af årets resultat	3	61.871	(1.080.403)
Årets resultat		(285.810)	3.780.907
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Overført resultat		(285.810)	280.907
Resultatdisponering		(285.810)	3.780.907

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.406	34.686
Deposita		127.500	127.500
Finansielle aktiver	4	157.906	162.186
Anlægsaktiver		157.906	162.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.729	123.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.473.131
Andre tilgodehavender		11.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.871	0
Tilgodehavender		160.850	6.596.486
Likvide beholdninger		4.644.379	1.135.780
Omsætningsaktiver		4.805.229	7.732.266
Aktiver		4.963.135	7.894.452

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		953.498	1.239.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Egenkapital		1.454.498	5.240.308
Deposita		123.558	119.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.750	40.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.852.168	51.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.396	117.345
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.080.403
Anden gæld		370.765	1.245.596
Kortfristede gældsforpligtelser		3.508.637	2.654.144
Gældsforpligtelser		3.508.637	2.654.144
Passiver		4.963.135	7.894.452
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	1.239.308	3.500.000	5.240.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(285.810)	0	(285.810)
Egenkapital ultimo	501.000	953.498	0	1.454.498

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	602.800	208.349
Pensioner	24.000	0
Andre personaleomkostninger	19.919	28.604
	646.719	236.953
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.655	121.226
Renteindtægter i øvrigt	425.658	54.624
	545.313	175.850

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	1.080.403
Refusion i sambeskatning	(61.871)	0
	(61.871)	1.080.403

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	125.150	127.500
Kostpris ultimo	125.150	127.500
Opskrivninger primo	(90.464)	0
Andel af årets resultat	(4.280)	0
Opskrivninger ultimo	(94.744)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.406	127.500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsanpartsselskab Wind & Mølhavn	København	ApS	50,0	60.814	(8.560)

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	598.000	510.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WindVestor ApS som administrationselskab i perioden 1/1-30/12 2023, pr. 31/12 2023 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Wind Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
